

---

## **PACHET ARTICOLE CATERING pt luna ian. 2024**

I.D.: 91491940

---

Data publicarii	05.01.24	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.484,40 RON - 9.484,40 RON

---

Descriere: IFP130 Capac bol supa pp (IFP565) negru, fara eticheta, 100buc/set, 12set/bax SET 24.00  
68 1632 IFP565 Bol supa pp 16oz negru, 50buc/set, 12set/bax SET 17.00 136 2312 DPP020-  
NEGRU Caserola neagra PP, 187x137x50mm, 760 buc/bax, 9120 buc/palet BUC 0.36 6,840  
2462.4 CAPTAV187 Capac pentru tavita 187x137x36,600buc/bax BUC 0.40 6,840 2736 A01-  
100-EP Caserola dreptunghiulara PET capac ermetic-atasat 100buc/pac -150 gr SET 9.00 38  
342 TOTAL: 9484.4 RON. PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.

---